
 

 

 OKRESNÍ SOUD V PŘEROVĚ  
 Smetanova 2016/2, 750 11 Přerov,  

tel.: 581 279 111, fax: 581 279 224, e-mail: podatelna@osoud.pre.justice.cz, IDDS: cw9abfm 

NAŠE ZNAČKA:  37 Si 148/2023 
Vážený pan 
Mgr. David K. 
XXXXXXXXXXX 
 

VAŠE ZNAČKA:   

VYŘIZUJE:  Ing. Pavla Michálková 

DNE:  21. 6. 2023 

 
 
 
Poskytnutí informací podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů 
 
Vážený pane magistře,  
 
Okresní soud v Přerově obdržel dne 18. 6. 2023 Vaši žádost o poskytnutí informace podle zákona 
č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů (dále jako 
„InfZ“), v níž jste žádal o poskytnutí: 
I. tří datem vydání posledních rozsudků, kdy každý z nich naplňuje kumulativně tyto znaky: 
• již jsou v právní moci, 
• nejsou zjednodušené ve smyslu § 129 odst. 2 tr. řádu, 
• jsou v trestních věcech vedených u adresovaného soudu, 
• došlo jimi k odsouzení za trestný čin kuplířství podle § 189 tr. zákoníku, nebo eventuálně1 ke zproštění obžaloby 
pro tento trestný čin, 
• lhostejno, která skutková podstata v rámci zmíněného trestného činu, 
• lhostejno, zda půjde o pokus či o dokonaný trestný čin, 
 
II. jednoho datem vydání posledního rozsudku, který naplňuje kumulativně tyto znaky: 
• znaky uvedené shora, 
• text rozsudku pracuje s pojmem „erotická masáž“, „erotické masáže“, „masáže“, „tantra“ apod., zkrátka že je 
věnována pozornost erotickým masážím jako formě prostituce; s tím, že postačí výskyt skrze fulltextové vyhledávání 
a pokud žádaný rozsudek ad II.) je zároveň součástí prvních tří žádaných rozsudků ad I.), pak postačí poskytnutí 
rozsudků podle ad I.),  
vše v anonymizované podobě. 
 
V souladu s ustanovením § 14 odst. 5 písm. d) InfZ vyhovuji Vaší žádosti a sděluji Vám, že 
Okresním soudem v Přerově nebyl vydán žádný rozsudek, který by kumulativně splňoval všechny 
Vámi shora uvedené znaky.  

S pozdravem 
 
Ing. Pavla Michálková 
dozorčí úřednice Okresního soudu v Přerově 
pověřená poskytováním informací dle zák. č. 106/1999 Sb.  


